L 75 Si dicat itez illum minus n[on] e[st] connate
 Tem aia in se. e[st] t[er]m[in]u[m] q[uo]d connate
 aia p[er] se extra substantiam p[er] se uniu[er]sali. A neg
 dictum q[uo]d ex eo q[uo]d calor sit oppositu[m] ad aqua[m] n[on] e[st]
 illi q[uo]d connate et aq[ua] frigore p[er] se. q[uo]d h[ab]et ex
 eo q[uo]d t[er]m[in]u[m] minus sit oppositu[m] ad accidentis n[on] e[st] illi
 q[uo]d connate et unde ad substantiam p[er] se.

Unde sicut aqua frigore p[er] se. q[uo]d h[ab]et e[st] q[uo]d
 connate calore calore q[uo]d illum dicit. ita ad aia
 p[er] se aia ad substantiam orit q[uo]d connate calore
 illi n[on] e[st] q[uo]d illum dicit. Et p[er] se q[uo]d Si Deus p[er] se
 aia p[er] se. Si substantia e[st] et linea p[er] se

234 puncto cuius n̄ ides debet prestare alioquin
Suppones defectum illis trius naturalium? Et id dicitur de
accidente ex^a Substuntum.

L 76 Int. 1^o Suppono qd aij dicitur laborem
qii Annate illi e esse laborem carno-
ty ad laborem qm̄ illum n̄ esse et talis letas datu
ordate opportunitate sua aqua Int. de. qd dicitur Suppono
qd accidens sit extra Substuntum qii Annate illi erit
esse minus qd extat qd e qm̄ illum n̄ esse et talis
minus oportet esse accidenti Int. de. Et no b̄am;
dicitur e qd Suppono qd admittente defecto omnia
auti debet letas ad suum essentiam in se n̄
letas propria illius esse.

Cum in aij sit la matij Capris illi d-
bet Annate letas si ad educitica qd illius fun-
tionem n̄ sit aqua Annate nec tii letas adert de
orsus aliqd n̄ aqua b̄arium: minus uis p̄letitiff
se opponit p̄letit n̄ accij qd sit p̄letitica indigen-
ta d̄a p̄letitiam accidentis nec date aliqd
funtam ut aheram p̄letitiam a n̄ accij ex lu-
p̄tise qd sit ex^a Substuntum.

L 77 Int. 2^o qm̄ unis accij ad subdu-
ring p̄letitiam n̄ sit Annate auti
Int. de. ex eo qd opponat illius n̄ Annate existen-
di tii si dicitur educitica a dicitur in p̄letitiam tii
unis e illi Annate: qd ed qm̄ unis om̄ p̄letitiam n̄ sit
Annate auti Int. de. Int. ex Suppono qd crete erit il-
li Annate. Et qd d̄am p̄letitiam auti talis unis erit
illi Annate si ad qm̄ accidens educitica ex ludo
in p̄letitiam p̄letitiam et Annate ipsam unis

2 do. Si illa n̄ potest na Jam p̄m̄ anty.

Et is ad eductiva accipit ex subis in-
portis n̄ potest t̄m̄ unsem. e quib̄ dominatōia
Et in p̄m̄m̄ ē acim̄ p̄tulan̄tem t̄m̄ unsem̄
et p̄m̄m̄m̄ ē acim̄ t̄m̄ n̄ p̄stante d̄ nullat̄eray
as̄e agareat̄ simplia. unde d̄t̄ sequit̄ qd̄ si d̄er̄
ad̄ t̄m̄m̄ acim̄ p̄tulan̄t̄ t̄m̄ m̄m̄. Et sic̄ illi q̄s
Connaty.

L 7 8

Arg. 2^o n̄ potest dari effus fratry in casu
si. De extere p̄ de lex̄ Judia ē affis p̄a-

ty p̄ seip̄m̄ m̄dī s̄it̄ ab̄em̄ ē effus fratry alby: q̄ s̄it̄
im̄plac̄ qd̄ n̄ā s̄it̄ ab̄e s̄ī ab̄ē ita ē simpliac̄
qd̄ accip̄ extat̄ p̄ de s̄ī m̄o p̄ seip̄m̄. Et d̄q̄ b̄m̄ extere
p̄ de frat̄ p̄m̄m̄ ē effus fratry m̄ī p̄ seip̄m̄ d̄o exte-
re p̄ de effus p̄m̄m̄ ē frat̄ negitē n̄ā m̄m̄ quia
Et effus p̄m̄m̄ ē effus ā ad̄ē t̄m̄m̄ et ā negit̄ē un̄ōs̄,
Sic̄ d̄ō t̄m̄m̄ accip̄ ad̄ d̄uctum. Sic̄ d̄ accip̄ in t̄m̄
d̄it̄ extere p̄ de in̄ ḡm̄m̄ ind̄ p̄ndet̄ ā sub̄ō ind̄-
p̄ndet̄ d̄ē p̄ ab̄em̄ t̄m̄m̄ et p̄ negit̄ē in̄ illā fun-
datam. unde q̄ d̄ aliȳ m̄m̄ t̄ē d̄ē fluy. effis̄ ual̄
bī n̄ potest dari s̄ī ab̄ē q̄ n̄ ēt̄ aliud̄ s̄ī p̄m̄ ab̄ē a-
p̄licata sub̄ō cap̄it̄.

+ frat̄ negit̄ē

L 7 9

Arg. 3^o. Accidens p̄m̄m̄ d̄eret p̄ acim̄

Et n̄ā d̄eret negit̄ē un̄ōs̄ p̄ d̄uctū: q̄ et d̄m̄ ex-
bit̄ p̄ de d̄edit̄ m̄m̄ p̄ seip̄m̄. Et n̄ō d̄m̄: d̄ī p̄ ē q̄
accidens eductiv̄ ā sub̄ō et in̄ illo p̄t̄et̄ suum̄ ef-
f̄m̄ frat̄m̄. Sic̄ ac̄ n̄ p̄t̄ari s̄ī un̄dē Connat̄.
m̄m̄ is̄ p̄ seip̄m̄ ex nullo p̄m̄ ē Connaty accip̄ tra
sub̄m̄ m̄m̄ ē illī q̄ p̄m̄m̄

L 8 5

Dij: n̄ā d̄enubatā ōī s̄ī ē Connaty

236 unio ad formam alienam: qd ad auctorem privatum potest in de-
 sia naturaliter unius personae. Ad hoc autem si quis unius
 materia dicitur si forma potest uniri licet hoc sit in se po-
 sibile in se non est illi connate uniri forma aliena id est
 forma inferiori alicuius materiae est in se natura sua. Naturae na-
 turae ad suam deformitatem. Si in privata propria substantia
 non est connate uniri substantia aliena. Supra in in fine
 unio est illi connate in quantum potest substantia terri-
 ta dicitur uniri aliena. Supra id est in se quod unio rati-
 onalis substantia. Unio aliena. Supra: qd est.

¶ Quod si a quoque accidentis dicitur independens
 a substantia per se. Nam ad eam unum non appropria-
 tur ad quod legitur alius minus dicitur. Qui legitur ad se
 at unum in quantum accidens potest de se. Negodicitur qd
 ad auctorem dicitur separata dicitur tantum unius ad quod potest acci-
 piat aliquid minus et supplet eam unum. Sic forma materiae
 separata a materia caret unum quod dicitur aliquid minus su-
 plente ipsum unum. Post dicitur a parte ad se sequitur.

¶ Quod si a quoque unum sit utrumque suar. Quod legitur.
 ¶ Val. Sub. et alii pag. 10. 1º nihil est
 potest est omnia substantia in omnia accidentia de se non est natura
 ex se in se non est a se. Nam ad eam unum dicitur natura
 potest legitur dicitur in se unum unum dicitur pleat dicitur qd
 a fortiori dicitur dicitur unum accidentia. At arguitur nulla esse unum
 nam ex illo legitur accidentia dicitur in se subito indigentibus
 potest dicitur ad unum dicitur dicitur sit forma materiae dicitur
 quod auctorem dicitur unum indigent minus dicitur in se sunt
 naturae.

¶ Quod si a quoque unum sit utrumque suar. Quod legitur.
 ¶ Val. Sub. et alii pag. 10. 1º nihil est
 potest est omnia substantia in omnia accidentia de se non est natura
 ex se in se non est a se. Nam ad eam unum dicitur natura
 potest legitur dicitur in se unum unum dicitur pleat dicitur qd
 a fortiori dicitur dicitur unum accidentia. At arguitur nulla esse unum
 nam ex illo legitur accidentia dicitur in se subito indigentibus
 potest dicitur ad unum dicitur dicitur sit forma materiae dicitur
 quod auctorem dicitur unum indigent minus dicitur in se sunt
 naturae.

amittere propriam in dicitur quod alium minus potius 2 37
 accipit. Et negatur d. e. q. a. ex ipso tunc potest cognoscere
 intentionem extensam quod sit curva et recta talis quibus
 figurata per se in via non delinquent figuram a gente
 cuius figura delinquit ex natura dei a gente nulla est implican-
 tia in eo quod gentes existant absque omni figura. De tunc non erit
 gentes extensa: nulla vis est implicancia in eo quod accid-
 ens existat. De ista autem dicitur.

L 82 *Deus est de potentia Dei ab ipso potest admitti*
 aliquis minus potest in actum ex substantia et
 affluere. Ita dicitur quod illum admittunt de se et plus alii. Sed
 in eis nulla apparet implicancia. Unde si tunc minus est
 factum non admittat, tunc est de rursus accipit tunc est de superfluo
 Deus sit univocum illam dicitur et superfluum.

L 82 *An autem tunc minus est creatum aut edu-*
 ctum. Et probabilius fore adductum quod
 naturalis est actu adductum quod creatum. Si excipias a se in cri-
 uam quod est factum independia a subiecto eductum et non dicitur tunc
 a quod eductum dicitur substantia quod applet naturam ab illa edu-
 ctum: quod sit minus per se dicitur eductum ab accidente quod applet.

L 83 *Deus 1^o: tunc minus est factum independia*
 accipit a subiecto: quod non potest dependere a sub-
 iecto. Et dicitur: est factum independia accipit, id est a gente et sic
 et alii dicitur. Est factum independia sui a gente negatur
 nulla est implicancia in eo quod minus sit independia gentis
 et ab illa dependeat. Quod dicitur dependia et independia sit
 in dicitur quod sic ad creatum dicitur independia a sub-
 iecto et ipsa dicitur a tunc ut a subiecto ad creatum.

L 84 *Deus 2^o: tunc minus dependeret a gente*
 pure adductum, tunc dicitur atque nulla

238 ex his modis potest deponere: qd n̄ ē positivū. A neg min
deponeret in parte adductivē. Siq̄ faceret unum p̄ se
q̄ntē tantū q̄ d̄ sus trō q̄m̄ explet: d̄as iis t̄m̄ n̄ de
p̄nderet a q̄ntē indatūa h̄c ē q̄ tunc fr̄a d̄ojet a d̄i
t̄i indatūa q̄nd̄ v̄lls d̄tūit unum p̄ accidens: q̄ d̄
m̄ij d̄tūat unum p̄ de d̄ q̄ntē ab illa n̄ d̄ojet d̄lativē.

L 84 Solutio: de d̄plentūm faciens unum p̄ se acci.
d̄ante adducit a d̄ubio ipsius accidentis
d̄ojet in unione alij ad d̄ubium q̄ n̄ adducit ad alij
d̄ ab illius d̄ubio id̄ in indatūa tr̄is q̄ntis qd̄ n̄ a parte
q̄ntis d̄ ab indatūa n̄a sibi d̄mitti d̄ducit: q̄ ed̄ m̄ij
d̄ d̄e d̄ n̄ educit a q̄ntitate d̄ t̄ creabit̄ aut ab alio
d̄ubio educit.

L 85 Et cum de unum d̄ d̄plentij adducit q̄ ext̄it
in d̄ubio ut q̄nt̄ ex p̄t̄ij adductis q̄ d̄ illa
d̄plenta im̄ie et d̄e d̄is in d̄arent. Si iis d̄ducen
te ab accid̄ q̄ d̄plent n̄ in d̄arent im̄ie d̄ d̄e d̄iat
d̄plentūm alij ex d̄ubium d̄t̄ in d̄arent n̄re d̄e q̄m̄
qd̄ d̄plet ac q̄nt̄ a d̄ubio illo accidente d̄t̄ f̄it unum
p̄ de adducit q̄ puram adducim̄ qd̄ d̄uffit ut sit accid̄,
nam ut sic intendi q̄ q̄ntit̄m̄ ult̄mo intentam̄ p̄
d̄ubium a q̄ d̄ d̄ q̄ntē d̄iquire.

L 86 Respon̄sio: n̄ assignabit̄ accidens qd̄ faciat
unum p̄ de d̄ubio a q̄ adducit: q̄ d̄sc̄n̄
debet d̄d̄i p̄ d̄it̄ d̄e n̄a d̄ucant̄ ac p̄ d̄oij d̄reim̄.
A nullū assignari accidens qd̄ faciat unum p̄ de
d̄ubio a q̄ adducit p̄ modum d̄ucant̄ d̄cum
d̄o d̄im̄ est illi d̄pecialē d̄iat illi est d̄p̄tia
L̄e in d̄arente d̄idre q̄ntitatis. Dub. d̄it̄m̄

Dubium sum

Quibus Eucharist. et ad Crisma accis extra sub-
stantiam sunt signati in ente.

L 87

Affirmo. Si in appud Deum. Sicut in meta tr. l. 1. r. 10
556. Pr. quia ad Crisma / et id dicitur in Eucharist. 2.
1. 2. de dicitur et exiguam rem dicitur a Crisma / gratia
sanctificante et in eod. ord. rituali dicitur de hoc dicitur
Quoniam inam ut alij entia sit signati in ente: q. et.

L 88

Pr. maius q. ad Crisma gratia quia nullatenus
in unum natus / neq. ipse Deus operans
ut autem rem pot. creare accidentem aut illud Pedorefo-
re independens a subto. Sicut tunc ad l. independia n. pu-
latu a subto. d. illij sit in proportionata dicitur n. p. la-
te ad accidentem d. accens n. potest produci independens
ad deum a subto. tam minus q. in ad sunt 1. 2. de dicitur
et exiguam rem.

L 89

Pr. ad maius q. ad Crisma gratia q. minus Euc-
haristia et ad Crisma gratia n. potest signi-
ficative in p. Crisma d. dicitur in gratia: q. mie Anne-
stante gratia et sub est ord. rituali d. illa. Neq. dicitur
autem n. ludonem in dicitur in gente Eucharist. vide-
re nati accis Crisma et minus existendi p. se. Nisi en-
gande dicitur q. entia in eo esse suspendit p. dicitur
et miet dicitur et an. Si. Deu. ostulit ad in dicitur d. b.
alijm sp. Crisma sit q. n. ludet q. gratia subto-
stantiam in dicitur xpi. Dicitur.

L 90

Pr. or. 1. p. P. dicitur. minus et ad idem
non signi. te. nati: q. sunt in ente nati. L 6